
Реден 
број 

Име на физичко 
или правно лице 

ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА  2021g. 

 VII  VIII  IX 

бр. Законски основ бр. Законски основ бр. Законски основ 

1 Орион Инженеринг ДОО 

 
1 Закон за животна 

средина 

Закон за управување со 
отпад 

    

2 Чавле Ела Трејд ДООЕЛ 

 
2 Закон за животна 

средина 

Закон за заштита од 
бучава 

    

3 Бимфоод ДОО 

 
3 Закон за животна 

средина 
    

4 Кутер ДООЕЛ 

 
4 Закон за животна 

средина 
Закон за води 

    

5 Мирор 2020 ДООЕЛ 

 
 Закон за животна 

средина 
    

6 Млекара Мики ДОО 

 

 Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

Закон за води 
Закон за управување со 

отпад 

    

7 Фуд Бајт ДООЕЛ  Закон за животна 
средина 

    

8 Дониа ДООЕЛ 

Подружница фабрика 

Дониа ДООЕЛ Прилеп 

 Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

Закон за води 

    

9 Пурче 2013 ДООЕЛ  Закон за животна 
средина 

    

10 Инјецтион Моулдинг 
ДООЕЛ  

 Закон за управување со 
отпад 

    



 

11 Мамудоски Сејхан 

 
 Закон за управување со 

отпад 
    

12 Васидора ДООЕЛ 

 
 Закон за животна 

средина 

 

    

13 Бианко Кичен Бар ДООЕЛ 

 
 Закон за животна 

средина 
    

14 Авто Клиника Пановски 
ДООЕЛ 

 

 Закон за управување со 
отпад 

    

15 Вик Македонија  

 
 Закон за животна 

средина 

 

    

16 Марибел ДОО  
Локалитет Пештерица 

Ѓуровица 

 Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад 

    

17  
Мермерен Комбинат АД 

фабрика 

 

 Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад 

    

18 Мермерен Комбинат АД  
Сивец 

 Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад 

    

19 Изофас ДОО  

 
 Закон за животна 

средина 
Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

    



Закон за заштита од 
бучава 

Закон за води 
Закон за управување со 

отпад 
20  

Белмар ДООЕЛ СК 
Локалитет Леково 

 Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад 

    

21 ДПБ Дизајн ДООЕЛ  

 
  1. Закон за животна 

средина 

 

  

22 Марибел ДОО  
Локалитет Пештерица 

Ѓуровица 

  2. Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 

 

  

23 Дакало ДООЕЛ с.Мало 
Коњари КП1203/2 

  3. Закон за животна 
средина 

Закон за управување со 
отпад 

  

 

24 Инженеринг Теракота 
ДОО 

 

  4. Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за води 

Закон за управување со 
отпад 

  

25 Комфи Ангел ДОО  
 

  5. Закон за управување со 
отпад 

  

26 Комфи Ангел ДОО  
 

  6. Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад 

  



27 Ларин Мрамор Компани 
АД  Скопје 

 

  7. Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад 

  

28. Ѓорѓија Талески 
 

  8. Закон за управување со 
отпад 

  

29. Арт Хаус Гао ДООЕЛ  
 

  9. Закон за животна 
средина 

 

  

30. Ѓорѓија Талески 
 

  10. Закон за управување со 
отпад 

  

31. Брос Бургерс ДООЕЛ 
 

  11. Закон за животна 
средина 

  

32. Мирор 2020 ДООЕЛ   12. Закон за животна 
средина 

  

33. 

Крин КГ ДОО ф-ка 

  13. Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад 

  

34. 

Крин КГ ДОО 

Лозјанска Река 

  14. Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад 

  

35. Фуд Бајт ДООЕЛ     1. Закон за животна средина 

36 Бианко Кичен Бар ДООЕЛ     2. Закон за животна средина 

37. Печатница 11ти Октомври 
АД ПП 

    3. Закон за животна средина 
Закон за квалитет на амбиентален 

воздух 
Закон за заштита од бучава 

Закон за управување со отпад Закон 
за води 

38. Кадбо ДООЕЛ     4. Закон за животна средина 



39. Инженеринг Теракота 
ДОО 

    5. Закон за животна средина 
Закон за квалитет на амбиентален 

воздух 
Закон за заштита од бучава 

Закон за управување со отпад  
Закон за води 

40. Крин КГ ДОО     6. Закон за животна средина 

41. Дамче 21 ДООЕЛ      7. Закон за животна средина 

42. Арини Фешн ДООЕЛ 

Локалитет Гулабова 

Пештера 

    8. Закон за животна средина 
Закон за квалитет на амбиентален 

воздух 
Закон за заштита од бучава 

Закон за управување со отпад 
43. Еуро Мармо Гранити  

С.Манастир 
    9. Закон за животна средина 

Закон за квалитет на амбиентален 
воздух 

Закон за заштита од бучава 
Закон за управување со отпад 

44. Белмар ДООЕЛ СК 
Локалитет Леково 

    10. Закон за животна средина 
Закон за квалитет на амбиентален 

воздух 
Закон за управување со отпад 

45. Ларин Мрамор Компани 
АД  Скопје 

    11. Закон за животна средина 
Закон за квалитет на амбиентален 

воздух 
Закон за управување со отпад 

46. Комфи Ангел ДОО     12. Закон за животна средина 
Закон за квалитет на амбиентален 

воздух 

47. Еуро Мармо Гранити  
С.Манастир 

    13. Закон за управување со отпад  

48. Брос Бургерс ДООЕЛ 
 

    14. Закон за животна средина 
 

49. БМИ ДООЕЛ Скопје 
локалитет Вепрчани 

    15. Закон за животна средина 
Закон за квалитет на амбиентален 

воздух 
Закон за заштита од бучава 

Закон за управување со отпад 

50. Крин КГ ДОО     16. Закон за управување со отпад 

51. Дакало ДООЕЛ с.Мало 

Коњари КП1203/2 
    17. Закон за управување со отпад 



 


